íntegram fidem exhibére Deo, ut étiam omnes dívérsas ægritúdines patiéntes créderent, per eum posse salvári, expándit ad cælum manus suas, et cum lácrimis oratióem effúndens, grátias réferens Deo, dicébat: « Benedíco te, Pater prædicánde, qui omne verbum et promíssum filii tui adimplére dignáris, ut cognóscat omnis creatúra, quia tu solus es in cælo et in terra. » Tu autem.

*Homelia:* Venit Iesus in partes Cæsáreae. *Quære infra, in ali festo, ut dictum est.*

## Ad laudes

*Antiphona:* Petre, amas me. *Quære ibidem cum ceteris antiphonis etc.*

## Ad sextam

*Capitulum*

**B**ENEDÍCTUS Deus, et Pater Dómini nostri, Iesu Christi, qui secúndum magnam misericórdiam suam regenerávit nos in spem vivam, per resurrectióem Iesu Christi ex mórtuis in hereditátem incorruptibilem et incontaminátam et immarcescibilem, conservátam in vobis, qui in virtúte Dei custodímmini, per fidem in salutem, parátam revelári in témpore novíssimo, in quo exsultábitis.

## Ad nonam

*Capitulum*

**M**ÓDICUM si nunc opórtet contristári in váriis tentatióibus, ut probátio fidei vestráe, multo pretiósior sit auro, quod per ignem probátur, inveniátur in láudem et glóriam et honórem, in revelatióem Iesu Christi, Dómini nostri. Deo.

## Ad secundas vespas

*Antiphona* Iurávit Dóminus, et non pœnitébit eum. *Ps.* Dixit Dóminus, *sicut de apostolis.* *Capitulum:* Petrus, apóstolus Iesu Christi, *ut supra.* *Responsorium:* Petre, amas me. *Hymnus:* Iam bone pastor. *Versiculus:* In omnem terram. *Ad Magnificat antiphona:* Quodcúmque ligáveris super terram. *Quære infra, ut dictum est.*

## IN VIGILIA SANCTI MATHIÆ APOSTOLI

[Homelia:] Hæc mando vobis. **Capitulum:** Benedictus Deus, et Pater Dómini nostri Iesu Christi, qui benedíxit nos. **Quære in communi.**

## Ad primas vesperas

**Antiphona:** Excélsus. **Ps.** Laudáte, púeri. **Cum ceteris antiphonis et psalmis, ut in communi.**

**Capitulum**

**I**N diébus illis, exúrgens Petrus in médio fratrum, dixit. Erat autem turba hóminum simul, fere centum vigínti. « Viri fratres, opórtet impléri Scriptúram, quam prædíxit Spíritus Sanctus per os David de Iuda, qui fuit dux eórum, qui comprehendérunt Iesum, qui connumerátus erat in nobis, et sórtitus est sortem ministérii huius, et hic quidem possédit agrum de mercéde iniquitátis, et suspénsus crepuit médius, et diffúsa sunt ómnia víscera eius. » Deo.

**Responsorium**

**Ecce, vere Israëlita, in quo dolus non est invéntus, qui probátus et eléctus est sacerdos factus, \* iuxta órđinem Melchisedech. V.** Státuit ei Dóminus testaméntum sempitérnum, et dedit illi sacerdotium magnum. **Iuxta órđinem.**